保　護　者　様

　　平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

　さて、６月分　学校徴収金の納入につきまして、下記のとおり行います。期日までに納めていただきますよう、

　ご協力をお願いいたします。

１．銀行口座振替のご家庭

○振 替 日

・前日までに届出口座へご入金ください。

２．現金納入のご家庭

○納入期限

・封筒に入れて配付します納入通知書「学校徴収金の納入について」とともに

　できるだけおつりのないように現金を入れ、担任または事務室までお届けください。

・保護者の皆様の利便性や子どもたちから現金でのトラブルを防ぐためにも、

　口座振替にご協力ください。

３．徴収金額

※口座振替には、金融機関手数料（１０円）が必要となります。

【就学援助早期認定世帯の徴収について】

　　就学援助早期認定世帯につきましては、児童費は就学援助費から直接充当されるため、

　今月より徴収はございません。積立金・PTA会費につきましては、引き続き徴収を行います。

※　次回の口座振替日は、８月２６日（火）です。（７月は口座振替はありません。）

14,810 10,010

６年 16,300 9,770 10 16,310 9,780

５年 4,800 10,000 10

3,510

４年 3,600 7,000 10 10,610 7,010

３年 3,500

２年 1,400

10 2,910

10

10 1,410

１年 2,900

令和7(2025)年6月26日(木)

学年別徴収金額一覧表 （単位　円）

学年
児  童  費

積　立　金
ＰＴＡ
会費

振替
手数料

合　　計

教育扶助

受給家庭

教育扶助

受給家庭

令和7(2025)年6月26日(木)

校 長 山 路 恒 有

令 和 7 (2025) 年 6 月 16 日

大 阪 市 立 住 之 江 小 学 校

６月分　学校徴収金の納入について　（お知らせ）